



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1081
Tanggal : 2025-11-25

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	SUSU 1L	160	PCS	Rp 22.500	Rp 3.600.000
2	TANGO WAFER	320	PCS	Rp 7.000	Rp 2.240.000
3	VEGETBALE CHEESE	8	DUS	Rp 83.000	Rp 664.000
4	PIR / PEAR	39	KG	Rp 68.000	Rp 2.652.000
5	MARIE SUSU	2	DUS	Rp 180.000	Rp 360.000
TOTAL					Rp 9.516.000